ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 ноября 1999 г. № 231
Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в Положение об именных стипендиях Главы Чувашской Республики, утвержденное постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 ноября 1999 г. № 231 (в ред. Постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.09.2001 № 204, от 01.09.2003 № 215, от 14.09.2007 № 227, от 27.08.2008 № 245, от 28.12.2011 № 648) следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «Министерство культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики» в соответствующем падеже;

б) в абзаце втором пункта 4 слова «, в том числе 10 – для сельских учащихся» исключить;
     в абзаце третьем пункта 4 слова «Министерство культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики» в соответствующем падеже;

в) в пунктах 7,8 слова «Министерство культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

               Чувашской Республики                                                                   И. Моторин